
UCHWAŁA Nr 45/528/22/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 września 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu                        
w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146, na wydzierżawienie dodatkowej 
powierzchni 10,36 m 2  części działki nr 6/4 w obrębie nr 6 m. Elbląg obecnemu 
dzierżawcy tj. spółce NU-MED GRUPA S. A. do dnia  obowiązującej umowy                 
tj. do 02.08.2031 r. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie województwa                      
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) oraz zapisów § 20 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/533/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lat i zasad 
gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.- Maz. z  2022. poz. 2237) uchwala się, co 
następuje: 
  

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na  
wydzierżawienie spółce NU-MED GRUPA S.A. z siedzibą w Elblągu dodatkowej 
powierzchni gruntu działki nr 6/4, o pow. 10,36 m2, w celu posadowienia stacji 
transformatorowej średniego napięcia oraz linii kablowej niskiego napięcia zasilającej 
drugą Pracownię Rezonansu Magnetycznego oraz dokonanie zmiany w zapisach 
dotychczas obowiązującej umowy dzierżawy, która polegać będzie na modyfikacji 
zapisów dotyczących przedmiotu dzierżawy. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


